2166 STAGING CHM001474422 33.00 100 100 23.89 2388.60 2.50 59.72 2.50 59.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.03

6 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CHM001474240 89.00 80 80 64.42 5153.52 2.50 128.84 2.50 128.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5411.20

Total: 460 460 22466.98 561.67 561.67 0.00 0.00 0.00 23590.33

Amount 
(INR) :

Twenty Three Thousand Five Hundred and Ninety and Thirty Three paisa Only